



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 769 33 47
fax: +48 22 769 32 72



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 15

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Centrum Obsługi Klienta
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 769 32 71

Zakład Aparat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

Józefów, dnia 01.06.2016 r.

TGZ/2374/09/33/3943/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę analizatora wielkości cząsteczek”, zn. TGZ/01/2016.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o następujące wyjaśnienie: wg zapisów SIWZ urządzenie wymaga zasilania m.in. sprężonym powietrzem. Czy macie Państwo u siebie w laboratorium w którym urządzenie będzie pracować poprowadzoną linię czystego, pozbawionego kropelek oleju sprężonego powietrza, ewentualnie kompresor czystego powietrza do wykorzystania o ciśnieniu roboczym nie mniejszym niż 8 bar i wydajności nie mniejszej niż 20-25 l/min ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w miejscu przewidzianym do ustawienia analizatora nie ma poprowadzonej instalacji sprężonego powietrza, natomiast będący tam do dyspozycji kompresor starego typu nie zapewnia powietrza wolnego od kropelek oleju. Z tego względu oferta powinna również zawierać w sobie kompresor o odpowiednich parametrach technicznych.

Pytanie 2:

W projekcie umowy załączonym do SIWZ w § 5 ust.4 Zamawiający stwierdza, że: „Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia kroków w celu usunięcia awarii do 48 godz. po poinformowaniu o zaistniałej sytuacji (czas reakcji)”. Czy Zamawiający zgodzi się na następujące sformułowanie: „Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia kroków w celu usunięcia awarii do 48 godz. roboczych po poinformowaniu o zaistniałej awarii (czas reakcji)” ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane sformułowanie tego punktu umowy.

Pytanie 3 :

W projekcie umowy załączonym do SIWZ w § 6 ust.5 Zamawiający stwierdza, że: „W przypadku nie podjęcia reakcji serwisowej w czasie określonym w § 5 za

każdą godzinę zwłoki Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 50 zł za każdą godziną zwłoki”.

Czy Zamawiający zgodzi się na następujące sformułowanie:

„W przypadku nie podjęcia reakcji serwisowej w czasie określonym w § 5 za każdą godzinę zwłoki Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 50 zł za każdą godziną zwłoki, jeżeli Zamawiający wystąpi z takim żądaniem” ?

Odpowiedź 3 :

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane sformułowanie tego punktu umowy.

DYREKTOR CNBOP-PIB


bryg. dr inż. Dariusz Wróblewski